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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 603101 RAVASI ROBERTA1 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.11/01/75

 116373 TERZANI MARTA2 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.19/07/76

 122704 PELA' MARZIA3 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D13/10/75

 100293 LEVERA COSTANZA4 C.D.S. LIGURIA GENOVA28/04/75

 134283 GABELLA BARBARA5 A.S.D. BRIANZASCHERMA30/10/69

 613685 RAVASI VALERIA6 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.10/09/77

 653034 SONZOGNO ENRICA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 659675 LANZA PAOLA8 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 106239 BICCHIELLI CHIARA9 PENTAMODENA  A.S.D.25/07/74

 101134 PURICELLI LAURA10 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ12/02/74

 678710 FLEURY CORINNE11 Federazione SVIZZERA24/09/71

 606674 TUDINI MARIA GABRIELLA12 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D06/02/71

 650541 GELSO LUISA13 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE A.S.D.20/09/73

 658520 TORNATORA MARIA14 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M24/01/77

 651928 FATIGATO CHIARA STELLA15 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.10/11/74

 103649 COZZI SIMONA16 C.D.S. LIGURIA GENOVA25/02/76

 659674 TASSONI RITA17 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA17/06/69

 671023 MOSCA FEDERICA18 MICHELIN SPORT CLUB TO18/08/74

 669938 SALVI CRISTINA19 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/73

 674420 CATELLANI MANUELA20 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA13/12/76
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RAVASI ROBERT - MIMAL (Pieve del Cairo)

 -

COZZI SIMONA - GELIG (GENOVA)

TASSONI  RITA - REKOA (CASALGRANDE)

RAVASI VALERI - MIMAL (Pieve del Cairo)

 -

 -

FLEURY CORINN - EESUI (EE)

LEVERA COSTAN - GELIG (GENOVA)

 -

 -

GELSO LUISA - BGMIL (BERGAMO)

LANZA PAOLA - REKOA (CASALGRANDE)

CATELLANI MAN - REKOA (CASALGRANDE)

 -

BICCHIELLI CH - MOPEN (MODENA)

PELA' MARZIA - TVLMT (TREVISO)

 -

SALVI CRISTIN - BGPOL (BERGAMO)

TORNATORA MAR - MIPIT (MILANO)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (BERGAMO)

 -

 -

PURICELLI LAU - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

GABELLA BARBA - MIBRI (MONZA)

 -

 -

TUDINI MARIA  - GESCH (GENOVA)

FATIGATO CHIA - FGDAU (FOGGIA)

MOSCA FEDERIC - TOMIC (TORINO)

 -

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIESTE)
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RAVASI ROBERT - MIMAL (Pieve del Cairo)

COZZI SIMONA - GELIG (GENOVA)

RAVASI VALERI - MIMAL (Pieve del Cairo)

FLEURY CORINN - EESUI (EE)

LEVERA COSTAN - GELIG (GENOVA)

GELSO LUISA - BGMIL (BERGAMO)

LANZA PAOLA - REKOA (CASALGRANDE)

BICCHIELLI CH - MOPEN (MODENA)

PELA' MARZIA - TVLMT (TREVISO)

TORNATORA MAR - MIPIT (MILANO)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (BERGAMO)

PURICELLI LAU - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

GABELLA BARBA - MIBRI (MONZA)

TUDINI MARIA  - GESCH (GENOVA)

FATIGATO CHIA - FGDAU (FOGGIA)

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIESTE)
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RAVASI ROBERT - MIMAL (Pieve del Cairo)

RAVASI VALERI - MIMAL (Pieve del Cairo)

LEVERA COSTAN - GELIG (GENOVA)

LANZA PAOLA - REKOA (CASALGRANDE)

PELA' MARZIA - TVLMT (TREVISO)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (BERGAMO)

GABELLA BARBA - MIBRI (MONZA)

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIESTE)
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RAVASI ROBERT - MIMAL (Pieve del Cairo)

LEVERA COSTAN - GELIG (GENOVA)

PELA' MARZIA - TVLMT (TREVISO)

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIESTE)
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RAVASI ROBERT - MIMAL (Pieve del Cairo)

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIESTE)
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RAVASI ROBERT - MIMAL (Pieve del Cairo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 603101 RAVASI ROBERTA MIMAL Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 1,00  13  24  11 2 2  3

 122704 PELA' MARZIA TVLMT Qualificata 0,83  9  26  17 3 3  2

 106239 BICCHIELLI CHIARA MOPEN Qualificata 0,80  3  23  20 4 4  3

 100293 LEVERA COSTANZA GELIG Qualificata 0,67  8  27  19 5 5  2

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,67  4  26  22 6 6  2

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 0,60  7  21  14 7 7  3

 678710 FLEURY CORINNE EESUI Qualificata 0,50  6  27  21 8 8  1

 613685 RAVASI VALERIA MIMAL Qualificata 0,50  5  24  19 9 9  2

 606674 TUDINI MARIA GABRIELLA GESCH Qualificata 0,50  3  25  22 10 10  1

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,50 -3  20  23 11 11  1

 650541 GELSO LUISA BGMIL Qualificata 0,50 -4  19  23 12 12  1

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,50 -5  18  23 13 13  2

 658520 TORNATORA MARIA MIPIT Qualificata 0,40 -1  19  20 14 14  3

 651928 FATIGATO CHIARA STELLA FGDAU Qualificata 0,33 -6  18  24 15 15  2

 659674 TASSONI RITA REKOA Qualificata 0,33 -8  19  27 16 16  1

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 0,20 -4  17  21 17 17  3

 671023 MOSCA FEDERICA TOMIC Qualificata 0,17 -17  12  29 18 18  1

 669938 SALVI CRISTINA BGPOL Qualificata 0,00 -15  14  29 19 19  2

 674420 CATELLANI MANUELA REKOA Qualificata 0,00 -18  7  25 20 20  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TASSONI RITA 659674 4 V 0 1 V 4  0,330 -8  19REKOA

 2 FLEURY CORINNE 678710 V V 4 V 4 4  0,500  6  27EESUI

 3 MOSCA FEDERICA 671023 3 1 1 V 2 0  0,170 -17  12TOMIC

 4 RAVASI ROBERTA 603101 V V V V V V  1,000  23  30MIMAL

 5 SONZOGNO ENRICA 653034 V 1 4 0 V V  0,500 -3  20BGPOL

 6 TUDINI MARIA GABRIELLA 606674 4 V V 2 4 V  0,500  3  25GESCH

 7 GELSO LUISA 650541 V V V 0 3 1  0,500 -4  19BGMIL

 2Girone N.

 1 PURICELLI LAURA 101134 V 3 V V 3 V  0,670  4  26VAPPR

 2 LANZA PAOLA 659675 2 V 1 v4 1 V  0,500 -5  18REKOA

 3 PELA' MARZIA 122704 v4 4 V v3 V V  0,830  9  26TVLMT

 4 FATIGATO CHIARA STELLA 651928 3 v2 1 4 4 v4  0,330 -6  18FGDAU

 5 RAVASI VALERIA 613685 4 3 2 V V V  0,500  5  24MIMAL

 6 LEVERA COSTANZA 100293 V V 4 V 3 V  0,670  8  27GELIG

 7 SALVI CRISTINA 669938 4 4 2 3 0 1  0,000 -15  14BGPOL

 3Girone N.

 1 TERZANI MARTA 116373 V V v4 V V  1,000  13  24TSPEN

 2 CATELLANI MANUELA 674420 1 1 0 3 2  0,000 -18  7REKOA

 3 COZZI SIMONA 103649 2 V 2 4 4  0,200 -4  17GELIG

 4 GABELLA BARBARA 134283 3 V V 4 v4  0,600  7  21MIBRI

 5 BICCHIELLI CHIARA 106239 3 V V V V  0,800  3  23MOPEN

 6 TORNATORA MARIA 658520 2 V V 3 4  0,400 -1  19MIPIT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

12:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603101 31 MIMALSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 82 TVLMTSI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 103 MIBRISI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 284 GELIGSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 315 REKOASI

TUDINI MARIA GABRIELLA 06/02/71  606674 326 GESCHSI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 337 BGPOLSI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 578 VAPPRSI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 829 TSPENSI

CATELLANI MANUELA 13/12/76  674420 8910 REKOASI

FATIGATO CHIARA STELLA 10/11/74  651928 9411 FGDAUSI

SALVI CRISTINA 21/08/73  669938 10112 BGPOLSI

MOSCA FEDERICA 18/08/74  671023 10413 TOMICSI

FLEURY CORINNE 24/09/71  678710 14114 EESUISI

TASSONI RITA 17/06/69  659674 16915 REKOASI

BICCHIELLI CHIARA 25/07/74  106239 9.99916 MOPENSI

GELSO LUISA 20/09/73  650541 9.99917 BGMILSI

LEVERA COSTANZA 28/04/75  100293 9.99918 GELIGSI

RAVASI VALERIA 10/09/77  613685 9.99919 MIMALSI

TORNATORA MARIA 24/01/77  658520 9.99920 MIPITSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GELSO LUISA 20/09/73 650541  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE A.S.D. SI

SALVI CRISTINA 21/08/73 669938  101BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68 653034  33SI

FLEURY CORINNE 24/09/71 678710  141EESUI-Federazione SVIZZERA SI

FATIGATO CHIARA STELLA 10/11/74 651928  94FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  28GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

LEVERA COSTANZA 28/04/75 100293  9.999SI

TUDINI MARIA GABRIEL 06/02/71 606674  32GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

GABELLA BARBARA 30/10/69 134283  10MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

RAVASI ROBERTA 11/01/75 603101  3MIMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

RAVASI VALERIA 10/09/77 613685  9.999SI

TORNATORA MARIA 24/01/77 658520  9.999MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

BICCHIELLI CHIARA 25/07/74 106239  9.999MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

CATELLANI MANUELA 13/12/76 674420  89REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

LANZA PAOLA 21/07/71 659675  31SI

TASSONI RITA 17/06/69 659674  169SI

MOSCA FEDERICA 18/08/74 671023  104TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373  82TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704  8TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  57VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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